UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:            /BATGT-CV

V/v sao gửi văn bản Công bố số điện

thoại đường dây nóng trong công tác

bảo đảm trật tự ATGT dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh 02/9 và tháng cao điểm an

toàn giao thông năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày         tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các thành viên Ban An toàn giao thông huyện;

    - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 171/BATGT-VP ngày 25/8/2023 của Ban ATGT tỉnh

về Công bố số điện thoại đường dây nóng trong công tác bảo đảm trật tự ATGT dịp

nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 và tháng cao điểm an toàn giao thông năm 2023.

Ban ATGT huyện đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND

các xã, thị trấn tuyên truyền số điện thoại đường dây nóng của Ban ATGT tỉnh tới

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị và Nhân dân trên địa

bàn. Để kịp thời phản ánh về hoạt động vận tải, tình hình trật tự an toàn giao thông

xảy ra trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh (Mùng 2 tháng 9) và Tháng cao điểm an toàn

giao thông trên địa bàn tỉnh.

(Có công văn số 171/BATGT-VP ngày 25/8/2023 kèm theo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Sùng Ngọc Thủy

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

		2023-08-30T10:06:59+0700

		2023-08-30T11:00:26+0700

		2023-08-30T11:00:26+0700

		2023-08-30T11:00:26+0700